

#### گزارش

**شروع حاشیه‌ها با دومین باخت سپاهان**

**مدیرعامل نیامده، می‌رود**

■ دومین باخت پیاپی سپاهان، آغازکننده حاشیه‌ها در این تیم بود. زردپوشان دیار زاینده‌دود که در دو دوره گذشته لیگ برتر قهرمان شدند، این فصل دیگر شرایط گذشته را ندارند و هواداران‌ش انگارن آینده‌بازی‌ها در لیگ برتر و لیگ قهرمانان کرده‌است. این تیم که با کم شدن بودجه و رفتن ساکت دوران تازه‌ای را آغاز کرده‌است، تاکنون موفق نبوده و همین عدم موفقیت باعث بروز حاشیه و شایعه در این تیم شده‌است. به گزارش خبرگزاری فارس، قرار بود روز گذشته علیرضا رحیمی، مدیرعامل باشگاه سپاهان در نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد اما این نشست لغو و به زمان دیگری موکول شد. گفته می‌شود علت اصلی لغو این کنفرانس خبری استعفای مدیرعامل جدید باشگاه سپاهان از سمت خود است، این درحالی است که این مدیر نزدیک به یک ماه است به عنوان مدیرعامل این تیم انتخاب شده‌است. گویا او از برخی مسائل دلخوار است، از جمله اینکه نتوانسته‌ت تا به حال نیروهای مورد وثوق خود را در سیستم اجرایی باشگاه جای دهد. البته از اصفهان خبر می‌رسد که به دلیل در پیش بودن مسابقه حساس سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا رحیمی خواسته احتیاط کند و این نشست را در زمان دیگری انجام بدهد. حسینی، رئیس هیات‌مدیره سپاهان که عمل اصلی جدایی ساکت از سپاهان بود، خبر استعفای مدیر عامل را تکذیب می‌کند: چنین مسأله‌ای صحت ندارد، من خبرهایی در این خصوص شنیده‌ام اما چیزی که نشان‌دهنده استعفای مدیرعامل باشگاه باشد، ندیده‌ام و قطعاً او با قدرت به کارش ادامه می‌دهد. این حاشیه‌سازی‌ها در راستای اتفاقی است که در چند وقت اخیر برای سپاهان ایجاد کرده‌اند. خیلی‌ها دوست دارند در این باشگاه اختلاف ایجاد کنند که این مسائل هم جزئی از آنهاست. حسینی و رحیمی صبح روز گذشته در جلسهای با یکدیگر درباره مسائل به وجود آمده در باشگاه شرت کردند. از سوی دیگر گفته می‌شود یوناچیک با دستیار اول خود کریم کنبری به مشکل برخورد کرده‌ است و این مربی به زودی جای خود را به مجید بصیرت می‌دهد که از پست سرپرستی نیز کنار رفته‌ است تا با توجه به مدرک A آسیا به مربیگری بپردازد. پیش از این شایعه ایجاد در گریز در نقشان تیم سپاهان پس از بازی این تیم برابر مقاومت سپاسی شیراز به گوش می‌رسید، اما باباحمدی، قائم‌مقام باشگاه سپاهان این مساله را تکذیب کرد: در هر خانواده‌ای ممکن است مشکلاتی به وجود آید که طبیعتاً با تدابیر لازم حل می‌شود. ما سعی می‌کنیم توجهی به این مسائل نداشته باشیم. این در حالی است کریم کنبری بدون اشاره به اختلافش با سرمربی سپاهان در مورد باخت این تیم در شیراز گفته، جبران این باخت در بازی‌های بعدی؛ سپاهان در این دیدار بازی خوبی به نمایش گذاشت و نسبت به بازی‌های قبل بسیار بهتر بازی کردیم و حتی ۲ بر یک جلو افتادیم و روی اشتباه فردی گل تساوی را خودریم و در وقت اضافه گل سوم را نیز دریافت کردیم. ما در چند روز گذشته جلسات خوبی با بازیکنان برگزار کرده‌ایم که از لحاظ روحی تاثیر خوبی روی بچه‌ها گذاشته است. سپاهان روز چهارشنبه در لیگ قهرمانان آسیا بازی سختی را در اصفهان برابر اسف قطر دارد.

#### خبر

**ابراهیم‌زاده هم ممنوع‌الخروج بود**

■ تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان برای برگراری مسابقه رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دیشب راهی کره جنوبی شد. آنها باید چهارشنبه این هفته به مصاف سلسونگ کره جنوبی بروند. نکته عجیب هنگام خروج ذوب‌آهن از ایران مشکل ممنوع‌الخروجی منصور ابراهیم‌زاده بود. سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن به دلیل بدهی مالیاتی خود اجازه خروج از کشور را نداشت و همین موضوع منجر به بحران سختی برای مسئولان باشگاه ذوب‌آهن شد. گویا قرار بود که پراخت مالیاتی ابراهیم‌زاده بر عهده باشگاه باشد. چنین ممنوعیتی حتی منجر به تاخیر پرواز کاروان ذوب‌آهن به دوی بود. در نهایت بعد از دقایق زیادی رازبازی و تعهد مدیران باشگاه ذوب‌آهن مشکل خروج سرمربی ذوب‌آهن فقط برای این سفر حل شد و آنها تعهد دادند که بلافاصله در برگشت از استول این مشکل را حل کنند. تیم فوتبال ذوب‌آهن ابتدا به دویی رفت و بعد از سه ساعت توقف در فرودگاه دویی به سمت ستول پرواز کرد. دیروز هم سابت گل خبر از ممنوع‌الخروجی امیر قلعه‌نویی داد. با دلایلی مشابه مانند ابراهیم‌زاده!

**هدایتی به کشتی‌گیران قول ۲۰۶ داد**

■ حسین هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین قول داد جوایز ویژه‌ای به کشتی‌گیران مدال آور و کسانی که موفق به کسب سهمیه المپیک شوند، اهدا کند. به گزارش ایسنا، اعضای تیم ملی کشتی آزاد جمعه میهمان حسین هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین بودند که وی در این مراسم قبل اهدای جوایز ویژه‌ای به مدال‌آوران و کسانی که موفق به کسب سهمیه المپیک شوند را داد. وعده هدایتی به قهرمانان رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان و گزینشی المپیک یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶، نفر دوم ۱۵ سکه بهار آزادی و نفر سوم ۱۰ سکه بهار آزادی بود. وی همچنین به کشتی‌گیرانی که موفق به کسب عنوان پنجم و سهمیه المپیک ۲۰۱۲ لندن شوند، پنج سکه بهار آزادی اهدا خواهد کرد. هدایتی سال گذشته نیز به قهرمانان طلایی کشتی فرنگی جهان یک دستگاه خودرو ۲۰۶ اهدا کرده بود. رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان و گزینشی المپیک لندن روزهای ۲۱ تا ۲۷ شهریور در استانبول ترکیه برگزار می‌شود که نفرات اول تا پنجم (در مجموع شش نفر در هر وزن) سهمیه حضور مستقیم در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن را کسبی‌می‌کنند.

آخرین روز بازی‌های هفته ششم لیگ برتر به روزی تاریخی برای هواداران تراکتورسازی تبدیل شد. این تیم با شکست دادن استقلال در تهران برای اولین بار در تاریخ در صدر لیگ برتر قرار گرفت، ضمن اینکه کسب پنج پیروزی پیاپی اتفاقی بی‌سابقه در تاریخ این تیم تبریزی محسوب می‌شود. دیدار استقلال–تراکتورسازی نبردی حیثیتی برای امیر قلعه‌نویی بود و سرمربی اسبق آبی‌ها موفق شد با شکست دادن استقلال در ورزشگاه آزادی نشان دهد به دنبال چهارمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر است. با این وجود سرمربی تراکتورسازی پس از این برد ارزشمند هم درباره مدعی بودن تیمش صحبت نکرد: «تراکتور پشتوانه مردمی دارد. ما در این فصل با ۵۰ درصد تغییرات روبه‌رو شدیم. اگر این بازیکنان به لحاظ نگرشی بالاتر فکر کنند، بهتر می‌شویم. اگر می‌خواهید من پس از یک بسر دربارۀ قهرمانی صحبت کنم، این طور نیست و من از این دسته از مربیان نیستم. به بازیکنان هم پس از بازی گفتیم که دیگر

این بازی را فراموش کنید و به فکر بازی بعد باشید.» در این بازی گروهی، تماشاگران استقلال برخورد مناسبی با بازیکنان سابق این تیم که در تراکتورسازی توپ می‌زنند، نداشتند، ضمن اینکه با سردادن شعار «هیر ضد فوتبال»، قلعه‌نویی را به ارایه فوتبال دفاعی متهم کردند. سرمربی سابق سپاهان درباره شعار هواداران گفت: «تیمی که سه گل می‌زند و چند تا نمی‌زند، مگر می‌شود ضد فوتبال بازی کند؟ اشکالی ندارد. تیم من عادت ندارد که بازی تاخیری انجام دهد و بازیکنانم خودشان را زمین بزنند. تیمی که می‌بازد این حرف‌ها را می‌زند و خبرنگاری که تیمش هم باخته ممکن است یک چیزی بگوید باید قدردان تماشاگران بود و ایرادی ندارد که خودشان را اینجا تخلیه کنند و من از آنها دلگیر نیستم اما به عنوان یک برادر کوچک از آنها می‌خواهم به کسی توهین ناموسی نکنند.»به هر ترتیب استقلال در آستانه شهرآورد اولین باخت را متحمل شد، همین اولین شکست موجب شد تا برخی از پیشکسوتان این تیم از عملکرد پرویز مظلومی انتقاد کنند. حسن روشن، رئیس کمیته فنی استقلال پس از این بازی به شدت از عملکرد کادر فنی آبی‌ها انتقاد کرد: «فتراها و نگاه‌های دو مربی هم نشان می‌داد کدام برنده هستند. در چشمان قلعه‌نویی انگیزه موج می‌زد و برعکس آن مظلومی بود.» او درباره بازی استقلال –

پرسپولیس که جمعه برگزار می‌شود هم به فارس گفت: «این شرایط شهرآورد خیلی مشکل شد. پرسپولیس به خودش آمده و با این شرایط می‌تواند خودش را جمع‌وجور کند. برای استقلال شهرآورد خطرناک‌است. اگر برای نیمه دوم تغییر آهنگ ندهیم و فقط کت و شلوار بپوشیم و مشاور خوبی هم نداشته باشیم به جایی نمی‌رسیم.» صادق روزمزیار دیگر پیشکوست استقلال هم درباره بازی جمعه گفت: «بازی برد و باخت دارد اما مساله این است که استقلال خوب نبود. من گفته بودم تیمی که بالاتس بیسته نشود بالاخره به مشکل می‌خورد. بازیکنان همیشه سالم و یک اختطاره نیستند. بد بستن استقلال خود را نشان داد.»به نظر می‌رسد با توجه به باخت جمعه، نتیجه شهرآورد می‌تواند در آینده شغلی پرویز مظلومی کاملاً موثر باشد. احتمالاً به همین دلیل بود که سرمربی استقلال جمعه شب پس از شکست مقابل تراکتورسازی قول برد در شهرآورد را داد: «بازیکنان من نیاز داشتند که قبل از شهرآورد، تلنگر بخورند اما به شما قول می‌دهم که ما پیروز شهرآورد خواهیم بود.» این مربی از عملکرد بازیکنان تیمش هم ابراز نارضایتی کرد: «قبل از بازی نفر به‌نفر به بازیکنان مسوولیت دادم اما سهل‌انگاری شد. بازیکنانی که سهل‌انگاری کردند، قطعاً با جریمه روبه‌رو خواهند شد.» برخی کارشناسان پس از بازی از

**سرمربی آبی‌ها وعده برد در شهرآورد را داد**

# انتقاد از مظلومی پس از اولین باخت



تعیوض‌های مظلومی انتقاد کردند حتی علی فتح‌الله‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال عنوان کرد که بهتر بود جاسم کرار تعویض می‌شد. به هر ترتیب استقلال همچنان تیم دوم جدول است ولی به نظر می‌رسد نتیجه شهرآورد جمعه برای هر دو مربی سرنوشت‌ساز خواهد بود.

**مهدی دین‌ورزاده، سرمربی داماش گیلان** دیگر مربی‌ای است که در هفته ششم روز سختی را تجربه کرد. داماش در خانه مقابل مس کرمان با تساوی یک – یک متوقف شد تا این مربی با انواع اعتراض‌ها روبه‌رو شود. به گزارش مهر برخی تماشاگران ناراضی داماش که از تساوی برابر مس ناراحت بودند، قصد حمله به دین‌ورزاده را داشتند. پس از بازی برخی از تماشاگرها و لیدرها خودشان را بلافاصله به کنار زمین رساندند تا در حد فاصل نیمکت و رختکن به سرمربی تیم حمله کرده و با او درگیر شوند که با دخالت برخی از بازیکنان و همچنین یکی از جانبازان که روی ویلچر نشسته بود، موفق به درگیری با دین‌ورزاده نشدند. این گروه معترض حتی به جانبازی که قصد وساطت داشت و خواستار صبر و تحمل بیشتر آنها شد هم رحم نکردند و با هل دادن ویلچر او باعث مصدومیتش شدند که پزشک تیم مس کرمان این جانباز را مداوا کرد. مهدی دین‌ورزاده، سرمربی داماش با ابراز تاشف از این اتفاق

به مهر گفت: «منی‌دانم این افراد کنار زمین چه می‌کروند و با چه نیتی به کنار نیمکت آمده بودند. تنها کاری که توانستم انجام دهم، این بود که خیلی سریع به رختکن بروم.» به نظر می‌رسد دین‌ورزاده با این نتیجه در معرض اخراج قرار گرفته است. با این وجود امیر عابدینی، مدیرعامل داماش در گفت‌وگو با سایت خبری پانا عنوان کرد، فعلاً دین‌ورزاده حفظ می‌شود: «فرصتش از دست رفته است، او باید هفت امتیاز از پنج بازی می‌گرفت که نگرفت. البته مربی و آدم بسیار خوبی است. او حق دارد که بیشتر به او وقت بدهیم. اگر هر کس دیگری جای دین‌ورزاده بسود، او را برکنار می‌کردم، در واقع با او قطع همکاری می‌کردم.»این درحالی است که کسب یک امتیاز می‌تواند شروع خوبی برای میروسلاو بلازوویچ، سرمربی جدید مس کرمان باشد. **ی** در آبادان هم غلام پیروانی با اعتراض هواداران روبه‌رو شدند. این تیم در خانه ۲ – ۲ با فولاد خوزستان مساوی کرد. مربی صنعت نفت پس از بازی درباره اعتراض تماشاگران گفت:

«اولین‌باری نیست که با چنین فضایی مواجه می‌شوم. امروز نیز تعدادی از تماشاگران آبادانی به من توهین کردند اما این تماشاگران آبادانی‌ال‌اصل نبودند. دریا به دهن بعضی افرادی که صنعت نفت را دوست ندارند، نجس نمی‌شود.»

**صعود نفت به رده چهارم**

یکی از تیم‌های موفق این هفته نفت تهران بود. این تیم با شکست دادن سایپا به رده چهارم جدول صعود کرد. به گفته حسین فرکی، مربی این تیم این برای اولین بار است که نفت دو بازی متوالی را می‌برد. فرکی عنوان کرد نفت می‌تواند در این فصل شگفتی‌ساز باشد: «شاید پیش از آغاز فصل کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد که ما در هفته ششم ۱۱ امتیاز در رتبه چهارم قرار بگیریم. این نشان می‌دهد که ما تیم شایسته‌ای داریم. البته معتقدم که تیم ما به زمان بیشتری احتیاج دارد و باید در چند پست تیم خود را تقویت کنیم. اگر به همین روند خود ادامه دهیم می‌توانیم در پایان فصل بین تیم‌های اول تا نهم جدول باشیم.» در واقع هدف ما هم در این فصل کسب یک رتبه تک رقمی است.» در دیگر بازی پنجشنبه صبا موفق شد با یک گل ملوان را شکست دهد و در رده سوم جدول باقی بماند. این اولین باخت ملوان در این فصل بود. با شکست ملوان و استقلال دیگر تیم بدون باخت در جدول وجود ندارد.

**اولین بازی قهرمان به تساوی کشید**

**کاسانو، ناجی میلان**



تیم فوتبال میلان، مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های سری A ایتالیا، کار خود در فصل جدید این رقابت‌ها را با یک تساوی برابر لاتزیو شروع کرد. شاگردان آلگری که در ورزشگاه سن‌سیرو پذیرای تیم حریف بودند ابتدا روی گلی‌هایی که از کلوزه و سیسه دریافت کردند ۲ بر صفر عقب افتادند اما در ادامه کار، بازی درخشان اتونینو کاسانو در ترکیب تیم میلان ورق را به سود روسونری‌ها برگرداند؛ کاسانو ابتدا پاس گل اول میلان را به زلاتان داد و سپس خودش گل دوم بازی را به ثمر رساند. او برای اینکه در این دیدار همه کار کرده باشد، یکبار هم به تیر دروازه زد. در نهایت این بازی ۲–۲ به پایان رسید تا میلان با تساوی، خود را همیای بازی روز سه‌شنبه برابر بارسا کند. ماسیمیلیانو آلگری، مربی روسونری‌ها در مورد این دیدار گفت: «هدت زیادی بود که از آخرین بازی تیم ما می‌گذشت. بازیکنان ملی‌پوش ما به تازگی از اردوی تیم‌هایی آمده بودند و ما فقط دو روز فرصت داشتیم آنها را برای این بازی آماده کنیم. معتقدم می‌توانستیم در این بازی عملکرد بسیار بهتری داشته باشیم. البته در نیمه دوم کمی بهتر شدیم و توانستیم فرصت‌های زیادی ایجاد کنیم. با این وجود از تیمم انتظار بیشتری داشتم. در این دیدار به خوبی می‌توانستیم زمانی که توپ را از دست می‌دادیم، آن را پس بگیریم، اما مشکل ما این بود که زمان زیادی از بازی را در اختیار حریف قرار دادیم و آنها فضای کافی در اختیار داشتند. این مساله در این بازی شرایط را برای تیم ما دشوار کرد.» در سوی مقابل هم ادی رجا که کار را با درخشش ستاره‌های جدیدش شروع کرده بود، به خبرنگاران گفت: «من نمی‌توانم از تیمم توقع بیشتری داشته باشم. ما برای نیم ساعت فوق‌العاده بازی کردیم. زمانی که به سن‌سیرو می‌آیم و این تعداد موقعیت خلق می‌کنی، می‌توانی بگویی که بازی خوبی بوده و نتیجه بازی عادلانه بوده. اگر ما ریتمی را که در نیمه اول داشتیم، حفظ کنیم، می‌توانیم مقابل هر حریفی بااستیم و با آنها پایه‌ها بچکنیم.» البته این دیدار به غیر از کلوزه و سیسه چهره جدید دیگری هم داشت؛ آلبرتو اکوئیلیانی، ستاره ۲۷ساله‌ای که با قراردادی قرضی از لیورپول به میلان منتقل شده، جمعه شب در اولین دیدار رسمی‌اش با پیراهن میلان به میدان رفت. او که در این دیدار در کنار جنارو گنزوو و ماسیمو امبروزینی در خط میانی روسونری‌ها قرار گرفت در پایان این دیدار به اسکای اسپورت ایتالیا گفت: «بازی سختی بود. ما فرصت خوبی برای برد داشتیم ولی در پایان مسابقه باید به همین یک امتیاز راضی باشیم. این نتیجه مثبتی است، هر چند ما همیشه به دنبال برد هستیم. راجع به اولین حضور هم باید بگویم که قبل از سوت آغاز بازی به شدت احساساتی شده بودم ولی با شروع مسابقه تنها روی بازی تمرکز کردم.»

#### خبر

**اکبر نایینی:**

**دوپینگ در والیبال بیداد می‌کند**

■ ملی‌پوش اسبق والیبال گفت: در کمیته مربیان فدراسیون والیبال قرار بود افرادی معرفی شوند که هیچ چشمداشتی در عرصه مربیگری تیم‌های ملی نداشته باشند ولی پس از مدتی همگی به طرز شگفت‌انگیزی صاحب پست و مقام شدند. اکبر نایینی در گفت‌وگو با ایلنا افزود: بسیاری از کمیته‌های فدراسیون والیبال با منحل شده‌اند یا اصلاً شکل نگرفته‌اند و انهایی هم که فعالیت نصف و نیمه دارند، به جهت عدم تمکین ملی‌پوشان والیبال، هیچ یک از والیبالیست‌های ملی در آن فعالیت اجرایی ندارند. وی افزود: در سال‌های اخیر تمام بازیکنانی را که به عنوان مربی انتخاب کرده‌اند، نسبت به آنها تسلط کافی داشته‌اند و مطمئن بودند هیچ مقاومتی در برابر خواسته‌های شخص رئیس فدراسیون ندارند. بازیکن اسبق تیم ملی والیبال تصریح کرد: جایگاه مربیان بزرگی مانند معمری و صائبی کجای والیبال است؟ مگر غیر از این است که آنها فصل پیش تیم‌های خود را به مقام اول و دوم لیگ رسانده‌اند. نایینی اضافه کرد: هرگاه که رئیس فدراسیون مواجه می‌شویم وی وجود دوپینگ در ورزش والیبال را به کلی انکار می‌کند در حالی که به جرات می‌توانم ادعا کنم که کل این ورزش با پدیده شوم دوپینگ دست به گریبان است و در والیبال بیداد می‌کند و اکثر بازیکنان والیبال با آگاهی به مواد تیروزا متوسل می‌شوند. وی یادآور شد: بسیار مایلم بدانم شرایط رشد و ارتقای کیفی مربیان هم ملی چگونه مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و به عنوان مثال اگر مربی مانند عطایی و افشار دوست که دارای توانمندی‌هایی هستند که می‌توان از آنها در تیم ملی بزرگسالان استفاده کرد، چگونه به یکباره سر از تیم ملی نوجوانان درمی‌آورند. نایینی تأکید کرد: اگر آنها در عرصه مربیگری تیم ملی موفق بوده‌اند، چرا در همان جایگاه باقی نمانده‌اند ولی اگر انتظارات فدراسیون والیبال را برآورده نکرده‌اند، چگونه سر از تیم‌های ملی نوجوانان درمی‌آورند. وی یکی دیگر از معضلات والیبال را بازیکنان صغرسنی دانست و اظهار داشت: باور کنید تمام تیم‌های ملی در رده نوجوانان و جوانان غالباً از بازیکنان مغرسنی‌اش استفاده می‌کنند و در این سال‌های اخیر اگر مقایه هم به دست آمده، صرفاً به دلیل حضور این بازیکنان بوده است و این خیلی مضحک است که نام شناسنامه بازیکن تیم ملی را احمد کرده‌اند ولی در تمرینات او را محمود صدا می‌کنند. ملی‌پوش اسبق والیبال یادآور شد: نظر سازمان بازرسی کل کشور و حسابرسان وزارت ورزش را به این نکته جلب می‌کنم که اکثر قراردادهای بازیکنان تیم‌ها به شکل صوری و کاملاً مصنوعی است و نقش دبیر فدراسیون در این زمینه به شدت پررنگ و قابل تامل است.

## نیکخواه‌بهرامی و آفاق به مهرام پیوستند

■ صمد نیکخواه‌بهرامی به همراه حامد آفاق با انعقاد قرارداد داخلی حضورشان در تیم بسکتبال مهرام برای شرکت در لیگ برتر سال ۹۰ را قطعی کردند. به گزارش مهر، صمد نیکخواه‌بهرامی سال گذشته نیز همراه با تیم مهرام در رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور شرکت کرده بود اما امسال با وجود پایان قراردادش مجدداً برای حضور در این تیم باشگاهی اعلام آمادگی کرد. حامد آفاق نیز که بعد از یک سال همراهی مهرام سال گذشته تیم ذوب‌آهن اصفهان را در مسابقات باشگاهی کشور همراهی کرده بود، به پیشنهاد مسوولان مهرام برای بازگشت به ترکیب این تیم پاسخ مثبت داد. قسارراد این دو بازیکن با تیم مهرام داخلی منعقد شده است اما اقرار است پس از بازگشت تیم ملی از محل برگزاری مسابقات بسکتبال قهرمانی آسیا قرارداد این دو بازیکن به صورت قطعی ثبت شود. مهرام سال گذشته عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور را کسب کرد و امسال هم پس از اعلام کنار «گیری از لیگ برتر باشگاه‌های ایران به دنبال رازینی‌های انجام‌شده مجدداً برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده است.

#### جدول لیگ برتر

| تیم           | بازی‌ها | تفاضل گل | امتیاز |
|---------------|---------|----------|--------|
| تراکتورسازی   | ۶       | ۷        | ۱۵     |
| استقلال       | ۶       | ۶        | ۱۳     |
| صبا قه        | ۶       | ۳        | ۱۳     |
| نفت تهران     | ۶       | ۳        | ۱۱     |
| ذوب‌آهن       | ۶       | ۱        | ۹      |
| شاهین         | ۶       | ۳        | ۸      |
| سپاهان        | ۶       | ۱        | ۸      |
| فجرسپاسی      | ۶       | −۱       | ۸      |
| فولاد         | ۶       | −۲       | ۸      |
| ملوان         | ۶       | ۳        | ۷      |
| راه‌آهن       | ۶       | ۰        | ۷      |
| سیلیا         | ۶       | −۱       | ۷      |
| پرسپولیس      | ۶       | ۰        | ۶      |
| نفت‌آبادان    | ۶       | −۲       | ۶      |
| شهرداری تبریز | ۶       | −۵       | ۵      |
| داماش گیلان   | ۶       | −۴       | ۵      |
| مس سرچشمه     | ۶       | −۸       | ۴      |
| مس            | ۶       | −۴       | ۲      |